КЕМ ЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Ведовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 5. 0 7.2018 / / / « - X -

Об определении органа местного самоуправления, ответственного за прием
заявлений и документов от граждан для получения бесплатной юридиче
ской помощи

На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской об
ласти от 14Л 0.2013 № 434 «О мерах по реализации Закона Кемеровской области
от 07.02.2013 № 3-03 «Об оказании бесплатной юридической помощи отдель
ным категориям граждан Российской Федерации»

1.Определить Комитет социальной защиты населения Беловского город
ского округа, ответственным за прием заявлений и документов от граждан для
получения бесплатной юридической помощи для последующего направления в
департамент социальной защиты населения Кемеровской области.

2. Начальнику отдела информационных технологий (С.В. Макрушин) и на
чальнику управления по работе со средствами массовой информации
(Ю.Н. Осипова) обеспечить размещение настоящего постановления на офици
альном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер
вого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов